Mozliwo$¢ dofinansowania

Stylizacja rzes technika objetosciowg 5- 5 200,00 PLN brutto
10D Kwalifikacja (zielone kompetencje) 5200,00 PLN netto
Numer ustugi 2025/11/03/173746/3123052 32500 PLN brutto/h
325,00 PLN netto/h
DRZEWIECCY
SPOLKA Z

OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOS

clA & Ustuga szkoleniowa
*AhKkkk 48/5 (D qgh

2 oceny 9 09.01.2026 do 10.01.2026

© Siemianowice Slgskie / stacjonarna

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

Szkolenie skierowane jest do os6b dorostych zainteresowanych
zdobyciem lub poszerzeniem kwalifikacji zawodowych w branzy beauty.
W szczegdlnosci do:

¢ 0s6b poczatkujgcych, wykonujacych stylizacje rzes na poziomie
Grupa docelowa ustugi podstawowym, chcace rozpoczg¢ pracg metodami objetosciowymi
e kosmetyczek, stylistek paznokci, wizazystek oraz oséb pracujacych w
ustugach kosmetycznych, ktére chca rozszerzyé oferte swojego
salonu o zabieg przedtuzania i zageszczania rzes,
e 0s6b planujacych rozpoczecie wtasnej dziatalnosci gospodarczej w

branzy beauty.
Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 3
Data zakornczenia rekrutacji 05-12-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 16

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
wauzy Al 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest przygotowanie uczestnika do samodzielnego i profesjonalnego wykonywania zaawansowanej
stylizacji rzes metodg objetosciowg 5-10D, z zachowaniem zasad bezpieczenstwa, higieny i estetyki.
Uczestnik w trakcie szkolenia zdobedzie wiedzg teoretyczng i umiejetnosci potrzebne do wykonywania ustugi w branzy

beauty

Po ukonczeniu szkolenia i pozytywnej ocenie egzaminu kursant otrzymuje kwalifikacje "Specjalista ds. stylizacji rzes

technika objetosciowg 5-10D"

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Wiedza — uczestnik:

definiuje zasady przedtuzania rzes
technika objetosciowa 5-10D, opisuje
etapy zabiegu i bezpieczenstwa wraz z
zasadami Eko

Umiejetnosci — uczestnik:

Prawidtowo przygotowuje stanowisko i
klientke do stylizacji oraz wykonuje
samodzielnie zabieg stylizacji rzes
powyzej 5d

Kryteria weryfikacji

Wiedza

Uczestnik poprawnie opisuje cykl zycia
rzes i jego znaczenie przy duzych
objetosciach.

Rozpoznaje rzesy przeznaczone do
technik powyzej 5D (ultracienkie,
lekkie).

Wymienia i charakteryzuje metody
tworzenia wachlarzy powyzej 5D.

Wyjasnia zasady proporcji, symetrii i
estetyki i ekologii w metodzie volume.

Okresla przeciwwskazania i ryzyka
zwigzane z aplikacjg powyzej 5D.

Umiejetnosci

Przygotowuje stanowisko i klientke
zgodnie z zasadami higieny i ergonomii.

Tworzy wachlarze powyzej 5D minimum
dwoma technikami

Dobiera odpowiednie parametry rzes
(dtugosé, skret, grubosé, materiat) do
aplikacji powyzej 5D.

Prawidtowo i estetycznie aplikuje
wachlarze powyzej 5D, zachowujac
trwatos$¢ i symetrie stylizaciji.

Wykonuje kompletna stylizacje volume
na modelce.

Udziela klientce prawidtowych zalecen
pielegnacyjnych po zabiegu.

Metoda walidaciji

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych



Efekty uczenia sie

Kompetencje spoteczne — uczestnik:

Pracuje zgodnie z zasadami
bezpieczenstwa, higieny i ergonomii.

Odpowiedzialnie dobiera zabieg do
mozliwosci rzes naturalnych klientki.

Utrzymuje profesjonalng komunikacje i
dbatos¢ o komfort klientki.

Ocenia swoje umiejetnosci, wskazuje
obszary do dalszego doskonalenia i
dazy do podnoszenia kwalifikaciji.

Swiadomie ksztattuje swéj wizerunek
jako specjalista w zakresie stylizacji
objetosciowych.

Kryteria weryfikacji

Kompetencje spoteczne

Podczas pracy zachowuje zasady
bezpieczenstwa, higieny i etyki
zawodowej.

Dobiera zabieg do mozliwosci rzes
naturalnych, nie narazajac klientki na
uszkodzenia.

Wykazuje dbatos¢ o komfort i
pozytywna relacje z klientka.

Analizuje efekty swojej pracy i wskazuje
obszary wymagajace doskonalenia.

Prezentuje postawe profesjonalng,
zgodna z wizerunkiem stylistki rzes
specjalizujgcej sie w technikach

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach
symulowanych

zaawansowanych.

Cel biznesowy

Cel biznesowy szkolenia

Celem biznesowym szkolenia jest zwiekszenie konkurencyjnosci i rentownosci dziatalnosci uczestnika poprzez
poszerzenie oferty ustug o zaawansowang stylizacje rzes objetosciowych powyzej 5D.

Realizacja szkolenia pozwoli uczestnikowi:

zdoby¢ kwalifikacje umozliwiajgce wykonywanie ustug premium i scenicznych,

wyrézni¢ swojg oferte na rynku poprzez nowoczesne i efektowne techniki stylizacji rzes,
zwiekszy¢ satysfakcje i lojalnos¢ klientek poprzez swiadczenie ustug o wysokiej jakosci,
pozyska¢ nowych klientéw zainteresowanych stylizacjami artystycznymi i duzymi objetosciami,
zwiekszy¢ przychody i poprawié pozycje konkurencyjng w branzy beauty.

Efekt ustugi

Efekty ustugi

1. Uczestnik potrafi samodzielnie wykona¢ stylizacje rzes powyzej 5D zgodnie z zasadami bezpieczenstwa, higieny i estetyki.

2. Uczestnik potrafi rozszerzy¢ oferte swojego salonu o zaawansowane techniki objetosciowe, w tym stylizacje sceniczne i artystyczne.
3. Uczestnik wykonuje ustuge w sposob estetyczny, trwaty i bezpieczny dla klientki.

4. Uczestnik potrafi dostosowa¢ stylizacje do indywidualnych potrzeb klientki, uwzgledniajac mozliwosci rzes naturalnych.

5. Uczestnik potrafi profesjonalnie komunikowa¢ sie z klientka i udziela¢ instrukcji dotyczacych pielegnacji po zabiegu.

6. Kursant zdobywa kwalifikacje "specjalista ds. stylizacji rzes technika objeto$ciowa 5-10D"

Kryteria weryfikacji efektow ustugi



¢ Uczestnik prawidtowo przygotowuje stanowisko pracy oraz klientke do zabiegu.

¢ Uczestnik dobiera odpowiednie parametry rzes i technike aplikacji powyzej 5D, minimalizujgc obcigzenie rzes naturalnych.
¢ Uczestnik prawidtowo aplikuje wachlarze powyzej 5D, zachowujgc estetyke, symetrie i trwatos¢ stylizacji.

¢ Uczestnik potrafi bezpiecznie usungé aplikacje i udzieli¢ klientce zalecen pielegnacyjnych.

¢ Uczestnik otrzymuje pozytywna ocene z przeprowadzonego zabiegu wedtug karty obserwacji instruktora.

¢ Dokumentuje przebieg zabiegu zgodnie z obowigzujgcymi standardami (karta klienta, notatki).

Metoda potwierdzenia osiggniecia efektu ustugi

Metody potwierdzenia osiggniecia efektu ustugi

1. Test teoretyczny — sprawdzajgcy wiedze uczestnika z zakresu anatomii rzes, przeciwwskazan, zasad BHP, doboru technik i pielegnacji
po zabiegu. Kursant po pozytywnym zaliczeniu egzaminu uzyskuje kwalifikacje "specjalista ds. stylizacji rzes technikg objetosciowa 5-
10d" i potwierdzajacy to Certyfikat niezaleznej jednostki certyfikacyjne;.

2. Obserwacja praktyczna — instruktor ocenia przygotowanie stanowiska pracy, doboér rzes i technike tworzenia wachlarzy powyzej 5D
oraz prawidtowe wykonanie stylizacji.

3. Zaliczenie praktyczne na modelce — uczestnik wykonuje kompletng stylizacje rzes powyzej 5D, a instruktor ocenia estetyke, symetrig,
trwatos$¢ i bezpieczenstwo zabiegu zgodnie z kartg obserwacji.

4. Rozmowa podsumowujaca (feedback) — instruktor omawia mocne strony i wskazuje obszary do dalszego doskonalenia,
potwierdzajgc $wiadomos$é uczestnika co do jakosci wtasnej pracy.

5. Walidacja dokumentacyjna — ocena prawidtowego prowadzenia karty klienta i notatek dotyczacych zabiegu, co potwierdza
systematyczne i profesjonalne podej$cie do swiadczenia ustugi.

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektoréw lub zwigzku branzowego, zrzeszajacego pracodawcéw danej branzy/sektorow)?

TAK

Informacje
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidacji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa
Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje fundacja my personality skills

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Tak

Nazwa Podmiotu certyfikujagcego fundacja my personality skills

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Tak



Program

szkolenie trwa 16 godzin zegarowych, czas szkolenia uwzglednia przerwy kawowe oraz obiadowe.
Modelki na szkolenia pozyskuje instruktor lub na zyczenie kursantka moze przyprowadzi¢ swojg modelke.
Dzien 1 - Teoria i podstawy volume 5-10d

1. Powitanie, oméwienie programu i zasad BHP.

2. Anatomia rzes naturalnych i zasady bezpiecznej aplikacji przy technikach objetosciowych.
3. Oméwienie produktéw: rodzaje rzes do techniki volume, kleje, pesety, tasmy i akcesoria.
4. Cwiczenia Techniki tworzenia i aplikacji lekkich kepek powyzej 5D

5. Pokaz instruktora — modelka pokazowa.

6. Cwiczenia kursantek na gabce i praca na gtéwce treningowej pod nadzorem instruktora.

Dzien 2 - Techniki stylizacji/praktyka/egzamin

. Powtérzenie i analiza btedéw z dnia 1.

. Mapowanie oka w mega volume - style: Kim Effect, Hollywood, Eyeliner Look.
. Pokaz instruktora — fragment mega volume na modelice.

. Cwiczenia praktyczne —rozpoczecie aplikacji mega volume na modelce.

. Egzamin praktyczny (zakonczenie aplikacji stylizacji na modelce)

. omowienie trudnosci w praktyce/podsumowanie

. egzamin teoretyczny, wreczenie certyfikatow.

NOo g b~ wWwN =

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 17

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
L. Prowadzacy L. . B .
zajeé zaje¢ rozpoczecia zakoriczenia

Powitanie,

omowienie Adrianna
programu i zasad Drzewiecka
BHP i EKO

09-01-2026 08:30 09:00

Anatomia

rzes naturalnychi

zasady Adri

bezpiecznej rianna 09-01-2026 09:00 09:30
N Drzewiecka

aplikacji przy

technikach

objetosciowych.

Oméwienie
produktéw:
rodzaje rzes do
je rze Adrianna

techniki volume, K 09-01-2026 09:30 10:00
. Drzewiecka
kleje, pesety,

tasmy i
akcesoria.

Przerwa Adrianna

. 09-01-2026 10:00 10:15
kawowa Drzewiecka

Liczba godzin

00:30

00:30

00:30

00:15



Przedmiot / temat

zajec

Cwiczenia

Techniki
tworzenia i
aplikacji lekkich
kepek powyzej
5D

Pokaz

instruktora i
¢éwiczenia
kursantek

Przerwa

obiadowa

Cwiczenia

kursantek na
gabce i praca na
gtéwce
treningowej pod
nadzorem
instruktora.

Powtorzenie i
analiza btedow z
dnia 1

Mapowanie oka
w mega volume
- style: Kim
Effect,
Hollywood,
Eyeliner Look.

Przerwa

kawowa

D Poke

instruktora -
fragment mega
volume na
modelce.

Cwiczenia
praktyczne -
rozpoczecie
aplikacji mega
volume na
modelce.

Prowadzacy

Adrianna
Drzewiecka

Adrianna
Drzewiecka

Adrianna
Drzewiecka

Adrianna
Drzewiecka

Adrianna
Drzewiecka

Adrianna
Drzewiecka

Adrianna
Drzewiecka

Adrianna
Drzewiecka

Data realizacji
zajeé

09-01-2026

09-01-2026

09-01-2026

09-01-2026

10-01-2026

10-01-2026

10-01-2026

10-01-2026

10-01-2026

Godzina
rozpoczecia

10:15

12:00

13:30

14:15

10:00

10:30

11:30

11:45

12:00

Godzina
zakonczenia

12:00

13:30

14:15

16:30

10:30

11:30

11:45

12:00

15:00

Liczba godzin

01:45

01:30

00:45

02:15

00:30

01:00

00:15

00:15

03:00



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Egzamin

praktyczny
(zakonczenie
aplikacji stylizaciji
na modelce)

Adrianna
Drzewiecka

Przerwa Adrianna
Obiadowa Drzewiecka

omoéwienie
trudnosci w
praktyce/podsum
owanie

Adrianna
Drzewiecka

[FZ%F €gzamin

teoretyczny,
wreczenie
certyfikatow.

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

W tym koszt certyfikowania netto

Data realizacji

zajeé

10-01-2026

10-01-2026

10-01-2026

10-01-2026

Cena

Godzina
rozpoczecia

15:00

16:00

16:30

17:30

5200,00 PLN

5200,00 PLN

325,00 PLN

325,00 PLN

125,00 PLN

125,00 PLN

125,00 PLN

125,00 PLN

Godzina
zakonczenia

16:00

16:30

17:30

18:00

Liczba godzin

01:00

00:30

01:00

00:30



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Adrianna Drzewiecka

‘ ' Posiadam wieloletnie doswiadczenie w branzy beauty, specjalizujac sie w stylizacji rzes metodami
klasycznymi oraz objetosciowymi.
Od kilku lat prowadze ustugi dla klientek indywidualnych w salonie kosmetycznym, wykonujac
zabiegi przedtuzania i zageszczania rzes . Bratam udziat w licznych szkoleniach i warsztatach
branzowych, co pozwolito mi udoskonali¢ techniki pracy, w tym prawidtowa separacje rzes, dobér
odpowiednich skretéw i grubosci, a takze zasady bezpiecznej aplikacji i usuwania rzes.
Jestem instruktorem stylizacji rzes nieprzerwanie od 2015r
na biezgco podnosze swoje kwalifikacje i oSwiadczam iz moje kompetencje zostaty zaktualizowane
nie wczesniej niz 5 lat temu.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy uczestnik otrzymuje materiaty dydaktyczne (skrypt),
zestaw narzedzi i rzes do éwiczen podczas szkolenia oraz certyfikat ukonczenia kursu.

Uczestnicy ¢wicza na gtéwkach treningowych i modelkach, majac zapewnione wszystkie niezbedne akcesoria do nauki metoda
objetosciowa powyzej 5D. modelki zapewnia organizator lub na zyczenie kursanta on sam.

Warunki uczestnictwa

wiedza i umiejetnosci podstawowe minimum 1;1

zdolnos$ci manualne

Informacje dodatkowe

Ustuga zwolniona z podatku VAT

Podstawa: § 3 ust. 1 pkt 14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie zwolnier od podatku od towardéw i ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnien (tekst

jednolity Dz.U. z 2020 ., poz. 1983)

w przypadku, kiedy przedsiebiorstwo zwolnione jest z podatku VAT lub dofinansowanie wynosi co najmniej 70%.

W innej sytuacji do ceny netto doliczany jest podatek VAT w wysokosci 23%.

Adres

ul. Jaworowa 2
41-100 Siemianowice Slagskie

woj. Slaskie



salon Tuning Your Style

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wifi

o dostepnos¢ dla oséb na wdzku inwalidzkim

Kontakt

O

ﬁ E-mail drzewieckaadriannabiuro@gmail.com
Telefon (+48) 533 036 007

Adrianna Drzewiecka



